



ประกาศเทศบาลตำบลหนองแซง  
เรื่อง ประกาศราคากลางก่อสร้างคูส่งน้ำตาดคอนกรีตพร้อมก่อสร้างถนนดินผิวจราจรลูกรัง หมู่ที่ ๔  
ตำบลหนองแซง อำเภอนาคู จังหวัดชัยนาท

เทศบาลตำบลหนองแซง มีความประสงค์จะดำเนินการโครงการก่อสร้างคูส่งน้ำตาดคอนกรีตพร้อมก่อสร้างถนนดินผิวจราจรลูกรัง หมู่ที่ ๔ คูส่งน้ำตาดคอนกรีต ขนาด ๒.๕๐ เมตร ก้นกว้าง ๐.๕๐ เมตร ยาว ๔๐๐ เมตร ลึก ๑.๐๐ เมตร ถนนดินผิวจราจรลูกรัง ขนาดกว้าง ๓.๐๐ เมตร ยาว ๔๐๐ เมตร สูง ๐.๘๐ เมตร รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่กำหนด วงเงินงบประมาณ ๖๐๕,๐๐๐.- บาท (หกแสนห้าพันบาทถ้วน) ราคากลาง ณ วันที่ ๒๗ มกราคม ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๖๐๔,๔๘๘.๘๔ บาท (หกแสนสี่พันสี่ร้อยแปดสิบแปดบาทแปดสิบลีฬงตางค์) ตามสรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง ซึ่งได้ผ่านความเห็นชอบจากคณะกรรมการกำหนดราคากลางที่ลงชื่อไว้ในแบบแนบท้ายประกาศฉบับนี้

ประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๒๗ เดือน มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๕

(นางสาวนฤพร ภู่ออน)  
นายกเทศมนตรีตำบลหนองแซง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างคูส่งน้ำตาดคอนกรีตพร้อมก่อสร้างถนนดินผิวจราจรลูกรัง หมู่ที่ 4
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลหนองแซง
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 605,000.- บาท
4. ลักษณะงานโดยสังเขป ก่อสร้างคูส่งน้ำตาดคอนกรีตพร้อมก่อสร้างถนนดินผิวจราจรลูกรัง คูส่งน้ำตาดคอนกรีต ขนาดกว้าง 2.50 เมตร ก้นกว้าง 0.50 เมตร ยาว 400 เมตร ลึก 1.00 เมตร ถนนดินผิวจราจรลูกรัง ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 400 เมตร สูง 0.80 เมตร รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่กำหนด
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 27 มกราคม 2565 เป็นเงิน 604,488.84 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - 6.1 แบบ ปร.4
  - 6.2 แบบ ปร.5
  - 6.3 -
  - 6.4 -
  - 6.5 -
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1	สิบเอก ทรงศักดิ์ ศรีไชย	ปลัดเทศบาล	ประธานกรรมการ
7.2	นายเอนก หนูเมือง	ผู้อำนวยการกองช่าง	กรรมการ
7.3	นายปิยะพงษ์ แดงโสภ	นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

โครงการ/งานก่อสร้าง : ก่อสร้างคูส่งน้ำตาดคอนกรีตพร้อมก่อสร้างถนนดินผิวจราจรลูกรัง หมู่ที่ 4

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลหนองแซง

ปริมาณงาน : คูส่งน้ำตาดคอนกรีต ขนาดกว้าง 2.50 เมตร ก้นกว้าง 0.50 เมตร ยาว 400 เมตร ลึก 1.00 เมตร, ถนนดินผิวจราจรลูกรัง

ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 400 เมตร สูง 0.80 เมตร รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่กำหนด

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย x FN	ราคากลาง
1	งานวางป่าและขุดต่อ (ขนาดเบา)	ตร.ม.	2,000.00	1.26	2,520.00	1.3357	1.68	3,360.00
2	งานดินถม ( จากการขนส่ง )	ตร.ม.	1,200.00	99.49	119,388.00	1.3357	132.88	159,456.00
3	ค่าขุดดินด้วยเครื่องจักร	ลบ.ม.	600.00	18.20	10,920.00	1.3357	24.30	14,580.00
4	งานขนย้ายดินระยะทาง 1 กม.	ลบ.ม.	600.00	11.35	6,810.00	1.3357	15.16	9,096.12
5	งานคอนกรีตตาด หนา 5 ซม.	ตร.ม.	1,480.00	148.51	219,794.80	1.3357	198.36	293,572.80
6	งานผิวทางลูกรังบดอัดแน่น หนา 15 ซม.	ลบ.ม.	180.00	344.34	61,981.20	1.3357	459.93	82,787.40
7	งานท่อ คอน. มอก. ชั้น 3 Ø 0.60 ม.	ม.	24.00	1,102.34	26,456.16	1.3357	1,472.39	35,337.36
8	ท่อ PVC Ø 8 นิ้ว ชั้น 8.5 ยาว 4.00 ม.	ท่อน	2.00	2,358.00	4,716.00	1.3357	3,149.58	6,299.16
วันที่	มกราคม 2564	ราคาน้ำมันดีเซล B7	อ.เมืองชัยนาท 29.26 บาท/ลิตร	ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างชลประทาน	452,586.16	รวมราคากลาง	604,488.84	

ค่า Factor งานก่อสร้างชลประทาน

151,902.68

(สิบเอกทรงศักดิ์ ศรีไชย)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายเอนก หนูเมือง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายปิยะพงษ์ แดงโสภ)

กรรมการกำหนดราคากลาง